על הוצאות הטלת תוך הדין, הכרעת את לבטל מקום שיש מצאתי לא בתיק, והנאשם ההגנה התנהלות שנוכח יצוין
הנאשם.

לפיכך, הכרעת הדין, מיום 11.4.19 נותרת על כנה.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 17.6.20 בשעה 11:00.

המזכירות תמציא החלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 מאי 2020, בהעדר הצדדים.